,J "1§._‘ Repuhht | A f\
Republika e Kosov 5&, A e e e
Republika Kosova - Republig of* osovo
Komisioni Qendror i Zgj dhjeve 08 -ﬂj" Eﬁ'sg
Centralna Izborna Kontisija T
Central Election Commitssion Pnjs.httne_ _l' _Pﬂstina

Inesor, B9 2045

Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 107.1 t€ ngjlt nr. 03/L-073 pér Zg]ed}i]é?ue
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, né mbledhjen e rregullt
t& mbajtur me 08.05.2019, nxjerr kéte: TS

VENDIM

1. Miratohet rekomandimi i Késhillit Mbikéqyrés pér Informim Publik, pér
“Tingullin, Logon, Sloganin si dhe Dizajnin” pér fushatén e informimit publik,
pér zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kryetar n& Komunat: Mitrovicé e Veriut,
Leposaviq, Zveqan dhe Zubin Potok.

II. Obligohet Sekretariati i KQZ-s& pér zbatimin e kétij vendimi.

[1I. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting,08.05.2019 Kryetare ¢ Komisignit Qendror t& Zgjedhjeve
Valdete Daka
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